
OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

CRACKS  (23)  Ann. Teilstr.: 39-40 2,8 km  0 Hm 25 P
1(31) 2(32) 3(37) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(60) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)

15(44) 16(56) 17(61) 18(67) 19(68) 20(47) 21(48) 22(51) 23(57) 24(52) 25(53) Ziel

1 3 Joey Hadorn 16:00 0:33 1:35 1:54 2:31 2:57 3:39 4:03 5:20 6:29 6:49 7:00 7:27 8:06 8:38
ol norska 0:33 1:02 0:19 0:37 0:26 0:42 0:24 1:17 1:09 0:20 0:11 0:27 0:39 0:32

9:09 10:09 10:57 12:03 12:23 12:37 13:47 14:32 15:03 15:35 16:03 16:11
0:31 1:00 0:48 1:06 0:20 0:14 1:10 0:45 0:31 0:32 0:28 0:08

2 32 Judith Wyder 18:41 0:33 1:46 2:08 2:53 3:23 4:08 4:37 5:58 7:07 7:29 7:41 8:15 9:00 9:34
OLG Thun 0:33 1:13 0:22 0:45 0:30 0:45 0:29 1:21 1:09 0:22 0:12 0:34 0:45 0:34

10:12 11:17 12:08 14:03 14:22 14:37 16:07 16:58 17:35 18:11 18:43 18:53
0:38 1:05 0:51 1:55 0:19 0:15 1:30 0:51 0:37 0:36 0:32 0:10

3 42 David Grossmann 20:10 0:42 2:09 2:36 3:19 3:52 4:45 5:13 6:40 7:29 7:54 8:09 8:40 9:19 9:53
OLG Thun 0:42 1:27 0:27 0:43 0:33 0:53 0:28 1:27 0:49 0:25 0:15 0:31 0:39 0:34

10:32 11:48 12:48 14:39 15:21 15:37 17:19 18:19 18:58 19:40 20:15 20:25
0:39 1:16 1:00 1:51 0:42 0:16 1:42 1:00 0:39 0:42 0:35 0:10

4 1 Lukas Hofer 21:12 0:35 1:48 2:12 2:58 3:29 4:35 5:10 7:09 8:18 8:45 9:10 9:48 10:35 11:17
OLG Thun 0:35 1:13 0:24 0:46 0:31 1:06 0:35 1:59 1:09 0:27 0:25 0:38 0:47 0:42

11:55 13:14 14:23 15:58 16:18 16:36 18:22 19:22 20:13 20:55 21:28 21:37
0:38 1:19 1:09 1:35 0:20 0:18 1:46 1:00 0:51 0:42 0:33 0:09

5 100 Daniel Salzmann 22:07 0:45 2:08 2:38 3:27 4:49 5:52 6:26 8:07 9:09 9:33 9:52 10:25 11:19 11:58
OLG Skandia 0:45 1:23 0:30 0:49 1:22 1:03 0:34 1:41 1:02 0:24 0:19 0:33 0:54 0:39

12:39 14:08 15:13 16:43 17:19 17:35 19:09 20:08 20:53 21:35 22:16 22:26
0:41 1:29 1:05 1:30 0:36 0:16 1:34 0:59 0:45 0:42 0:41 0:10

6 27 Jonas Beutler 22:47 0:46 2:01 2:25 3:16 3:51 4:52 5:25 6:55 8:38 9:08 9:23 9:54 10:46 11:26
ol norska 0:46 1:15 0:24 0:51 0:35 1:01 0:33 1:30 1:43 0:30 0:15 0:31 0:52 0:40

12:32 13:52 14:58 16:57 17:27 17:51 19:42 20:43 21:38 22:17 22:50 23:02
1:06 1:20 1:06 1:59 0:30 0:24 1:51 1:01 0:55 0:39 0:33 0:12

7 5 Dominic Müller 23:16 0:40 1:59 2:26 3:15 3:48 4:47 5:18 6:56 9:47 10:18 10:51 11:24 12:10 12:59
OLG Thun 0:40 1:19 0:27 0:49 0:33 0:59 0:31 1:38 2:51 0:31 0:33 0:33 0:46 0:49

13:59 15:15 16:23 18:09 18:40 19:02 20:36 21:37 22:23 23:03 23:37 23:49
1:00 1:16 1:08 1:46 0:31 0:22 1:34 1:01 0:46 0:40 0:34 0:12

8 48 Tim Troxler 23:58 0:43 1:57 2:28 3:14 3:50 4:53 5:34 7:05 9:01 9:27 9:39 10:20 11:04 11:39
OLG Hondrich 0:43 1:14 0:31 0:46 0:36 1:03 0:41 1:31 1:56 0:26 0:12 0:41 0:44 0:35

12:17 14:27 15:37 18:20 18:53 19:16 20:44 21:44 22:41 23:21 23:56 24:10
0:38 2:10 1:10 2:43 0:33 0:23 1:28 1:00 0:57 0:40 0:35 0:14

9 51 Christoph Salzman 24:00 0:40 2:05 2:32 3:16 3:49 4:51 5:31 7:10 8:41 9:05 9:22 9:52 10:44 11:37
OLG Skandia 0:40 1:25 0:27 0:44 0:33 1:02 0:40 1:39 1:31 0:24 0:17 0:30 0:52 0:53

12:26 14:09 15:38 18:39 19:05 19:19 21:07 22:09 22:54 23:37 24:09 24:17
0:49 1:43 1:29 3:01 0:26 0:14 1:48 1:02 0:45 0:43 0:32 0:08

10 17 Annina Müller 24:37 0:45 2:23 2:57 3:57 4:40 5:43 6:23 8:23 9:35 10:07 10:45 11:21 12:19 13:06
OLG Thun 0:45 1:38 0:34 1:00 0:43 1:03 0:40 2:00 1:12 0:32 0:38 0:36 0:58 0:47

13:57 15:32 16:50 18:51 19:17 19:37 21:18 22:30 23:40 24:27 25:05 25:15
0:51 1:35 1:18 2:01 0:26 0:20 1:41 1:12 1:10 0:47 0:38 0:10

11 101 Martin Salzmann 25:08 0:45 2:12 2:55 3:51 4:33 5:43 6:20 8:05 9:15 9:44 10:04 10:43 11:42 12:31
OLG Thun 0:45 1:27 0:43 0:56 0:42 1:10 0:37 1:45 1:10 0:29 0:20 0:39 0:59 0:49

14:37 16:10 17:22 19:19 19:41 20:06 21:53 23:05 23:53 24:38 25:20 25:28
2:06 1:33 1:12 1:57 0:22 0:25 1:47 1:12 0:48 0:45 0:42 0:08

12 6 Daniel Lienhard 27:01 1:06 2:28 2:56 3:49 4:25 5:19 5:58 7:48 9:52 10:21 10:35 11:07 11:54 12:42
1:06 1:22 0:28 0:53 0:36 0:54 0:39 1:50 2:04 0:29 0:14 0:32 0:47 0:48

13:44 15:40 17:01 20:26 20:59 21:19 23:12 24:26 25:20 26:15 26:58 27:15 18:48
1:02 1:56 1:21 3:25 0:33 0:20 1:53 1:14 0:54 0:55 0:43 0:17 *68

19:10
*47



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

CRACKS  (23)  Ann. Teilstr.: 39-40 2,8 km  0 Hm 25 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(37) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(60) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(44) 16(56) 17(61) 18(67) 19(68) 20(47) 21(48) 22(51) 23(57) 24(52) 25(53) Ziel

13 97 Thalia Bertschinger 27:04 0:42 3:26 3:58 4:51 5:31 6:47 7:33 10:07 11:50 12:22 13:03 13:41 14:40 15:28
OLG Thun 0:42 2:44 0:32 0:53 0:40 1:16 0:46 2:34 1:43 0:32 0:41 0:38 0:59 0:48

16:16 17:54 19:10 21:12 21:59 22:19 24:03 25:13 26:04 26:51 27:32 27:45
0:48 1:38 1:16 2:02 0:47 0:20 1:44 1:10 0:51 0:47 0:41 0:13

14 96 Reto Züblin 28:27 0:47 2:17 2:50 5:52 6:32 7:46 8:46 10:31 11:43 12:15 12:38 13:17 14:08 15:21
OLG Thun 0:47 1:30 0:33 3:02 0:40 1:14 1:00 1:45 1:12 0:32 0:23 0:39 0:51 1:13

16:37 18:09 18:52 22:04 23:17 23:43 25:14 26:22 27:10 27:55 28:35 28:50 21:31
1:16 1:32 0:43 3:12 1:13 0:26 1:31 1:08 0:48 0:45 0:40 0:15 *47

15 69 Philipp+Severin Gr 28:43 0:58 2:43 3:24 4:29 5:12 6:34 7:28 9:28 10:59 11:34 11:51 12:37 13:42 14:34
CUBE 0:58 1:45 0:41 1:05 0:43 1:22 0:54 2:00 1:31 0:35 0:17 0:46 1:05 0:52

15:35 17:15 18:42 21:53 22:20 22:47 24:58 26:12 27:23 28:11 28:49 29:00 20:56
1:01 1:40 1:27 3:11 0:27 0:27 2:11 1:14 1:11 0:48 0:38 0:11 *68

16 18 Matthias Jäggi 29:04 0:57 2:33 3:20 4:24 5:11 6:16 7:03 8:59 10:15 10:48 11:00 12:03 12:58 15:43
OLG Rymenzburg 0:57 1:36 0:47 1:04 0:47 1:05 0:47 1:56 1:16 0:33 0:12 1:03 0:55 2:45

16:53 18:25 19:39 21:55 22:25 22:52 25:19 26:34 27:28 28:14 29:00 29:16
1:10 1:32 1:14 2:16 0:30 0:27 2:27 1:15 0:54 0:46 0:46 0:16

17 36 Urs Binggeli 30:07 1:06 2:29 3:14 4:28 5:16 6:37 7:17 9:18 11:04 11:39 12:31 13:23 14:29 15:31
OLG Thun 1:06 1:23 0:45 1:14 0:48 1:21 0:40 2:01 1:46 0:35 0:52 0:52 1:06 1:02

17:16 19:27 20:53 22:51 24:00 24:31 26:57 28:07 29:10 30:01 30:43 30:59
1:45 2:11 1:26 1:58 1:09 0:31 2:26 1:10 1:03 0:51 0:42 0:16

18 85 Noé Zahnd 34:28 0:48 2:40 3:14 4:29 5:15 6:39 7:19 11:06 14:20 14:53 15:10 15:59 17:04 18:06
OLG Thun 0:48 1:52 0:34 1:15 0:46 1:24 0:40 3:47 3:14 0:33 0:17 0:49 1:05 1:02

19:13 21:10 22:51 25:45 26:48 27:08 29:59 31:38 32:55 33:54 34:35 34:45
1:07 1:57 1:41 2:54 1:03 0:20 2:51 1:39 1:17 0:59 0:41 0:10

19 84 Laurin Niederhause 34:30 0:46 2:39 3:16 4:26 5:15 6:35 7:14 11:02 14:19 14:54 15:08 15:58 17:04 18:05
OLG Thun 0:46 1:53 0:37 1:10 0:49 1:20 0:39 3:48 3:17 0:35 0:14 0:50 1:06 1:01

19:12 21:09 22:49 25:42 26:44 27:08 29:55 31:36 32:54 33:50 34:34 34:44
1:07 1:57 1:40 2:53 1:02 0:24 2:47 1:41 1:18 0:56 0:44 0:10

20 80 Celine Hofer 36:24 1:09 3:45 4:33 6:00 7:03 8:31 9:31 12:00 13:40 14:18 14:45 15:44 17:19 18:51
OLG Thun 1:09 2:36 0:48 1:27 1:03 1:28 1:00 2:29 1:40 0:38 0:27 0:59 1:35 1:32

20:36 22:48 24:22 27:38 28:41 28:59 31:44 33:27 34:45 35:43 36:38 36:51 36:20
1:45 2:12 1:34 3:16 1:03 0:18 2:45 1:43 1:18 0:58 0:55 0:13 *74

21 81 Ronja Torpo 36:28 1:13 3:49 4:37 6:04 7:05 8:35 9:33 12:05 13:43 14:23 14:50 15:49 17:22 18:56
OLG Thun 1:13 2:36 0:48 1:27 1:01 1:30 0:58 2:32 1:38 0:40 0:27 0:59 1:33 1:34

20:41 22:52 24:26 27:43 28:42 29:02 31:48 33:31 34:49 35:44 36:42 36:55 36:23
1:45 2:11 1:34 3:17 0:59 0:20 2:46 1:43 1:18 0:55 0:58 0:13 *74

87 Severin Müller Fehlst 0:38 1:47 2:15 ----- 2:57 3:46 4:23 5:44 6:45 7:09 7:35 8:39 9:39 10:16
OLG Thun 0:38 1:09 0:28 0:42 0:49 0:37 1:21 1:01 0:24 0:26 1:04 1:00 0:37

11:15 12:29 13:26 14:40 15:03 15:21 16:36 17:30 18:12 18:51 19:22 19:30
0:59 1:14 0:57 1:14 0:23 0:18 1:15 0:54 0:42 0:39 0:31 0:08

55 Rolf Brühwiler Fehlst 1:10 3:00 3:45 4:55 5:48 7:17 8:11 10:34 12:17 12:54 13:15 14:01 15:07 15:59
OLG Thun 1:10 1:50 0:45 1:10 0:53 1:29 0:54 2:23 1:43 0:37 0:21 0:46 1:06 0:52

17:05 18:44 20:10 22:49 23:24 23:47 26:10 27:25 ----- 29:01 29:40 29:53 21:55
1:06 1:39 1:26 2:39 0:35 0:23 2:23 1:15 1:36 0:39 0:13 *68



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (19)  Ann. Teilstr.: 39-40 2,2 km  0 Hm 23 P
1(54) 2(36) 3(35) 4(55) 5(33) 6(37) 7(32) 8(60) 9(38) 10(39) 11(40) 12(44) 13(41) 14(58)

15(46) 16(67) 17(48) 18(49) 19(50) 20(69) 21(57) 22(52) 23(53) Ziel

1 12 Simon Bär 17:27 0:37 1:14 1:42 2:22 3:09 3:58 4:22 4:46 6:18 6:49 7:30 7:58 8:13 9:12
Glarner OLG 0:37 0:37 0:28 0:40 0:47 0:49 0:24 0:24 1:32 0:31 0:41 0:28 0:15 0:59

11:02 11:45 13:49 14:28 15:06 15:35 16:41 17:22 17:56 18:08
1:50 0:43 2:04 0:39 0:38 0:29 1:06 0:41 0:34 0:12

2 71 Aline Frank 18:31 1:04 1:46 2:25 3:03 4:02 5:06 5:32 5:51 7:20 7:52 8:08 9:05 9:21 10:39
OLG Thun 1:04 0:42 0:39 0:38 0:59 1:04 0:26 0:19 1:29 0:32 0:16 0:57 0:16 1:18

12:11 12:52 14:39 15:20 15:50 16:18 17:09 17:57 18:38 18:47
1:32 0:41 1:47 0:41 0:30 0:28 0:51 0:48 0:41 0:09

3 60 Linus Niederhauser 18:43 0:50 1:37 2:14 2:52 3:57 4:52 5:18 5:39 6:58 7:29 7:39 8:16 8:36 9:57
OLG Thun 0:50 0:47 0:37 0:38 1:05 0:55 0:26 0:21 1:19 0:31 0:10 0:37 0:20 1:21

11:34 12:29 14:35 15:12 15:56 16:26 17:24 18:05 18:41 18:53 12:07
1:37 0:55 2:06 0:37 0:44 0:30 0:58 0:41 0:36 0:12 *47

4 54 Joel Messerli 19:39 0:46 1:26 2:09 3:00 3:53 4:47 5:14 5:46 7:25 7:57 8:17 9:07 9:22 10:28
OLG Thun 0:46 0:40 0:43 0:51 0:53 0:54 0:27 0:32 1:39 0:32 0:20 0:50 0:15 1:06

12:03 14:08 16:09 16:48 17:14 17:41 18:26 19:11 19:47 19:59
1:35 2:05 2:01 0:39 0:26 0:27 0:45 0:45 0:36 0:12

5 40 Silvia Jordi 20:08 0:58 1:47 2:41 3:26 4:26 5:37 6:09 6:31 7:53 8:23 8:50 9:25 9:43 11:11
OLG Hondrich 0:58 0:49 0:54 0:45 1:00 1:11 0:32 0:22 1:22 0:30 0:27 0:35 0:18 1:28

12:56 14:02 16:02 16:45 17:14 18:01 18:52 19:40 20:23 20:35
1:45 1:06 2:00 0:43 0:29 0:47 0:51 0:48 0:43 0:12

6 63 Fabian Aebi 20:21 0:53 1:45 2:29 3:16 4:12 5:20 5:55 6:31 7:45 8:19 8:40 9:09 9:25 10:28
OLG Thun 0:53 0:52 0:44 0:47 0:56 1:08 0:35 0:36 1:14 0:34 0:21 0:29 0:16 1:03

13:09 14:35 16:27 17:07 17:35 18:00 19:02 19:50 20:29 20:42 13:41
2:41 1:26 1:52 0:40 0:28 0:25 1:02 0:48 0:39 0:13 *68

7 7 Christian Zettel 20:22 1:05 1:48 2:27 3:07 4:17 5:21 5:51 6:13 8:05 8:39 9:04 9:36 9:54 11:07
OLG Thun 1:05 0:43 0:39 0:40 1:10 1:04 0:30 0:22 1:52 0:34 0:25 0:32 0:18 1:13

12:46 13:58 16:22 17:10 17:41 18:11 19:06 19:58 20:37 20:47 0:49
1:39 1:12 2:24 0:48 0:31 0:30 0:55 0:52 0:39 0:10 *31

8 46 Erwin Steiner 20:23 1:07 1:50 2:24 3:04 3:59 5:05 5:36 5:59 7:43 8:16 8:37 9:14 9:34 10:49
- 1:07 0:43 0:34 0:40 0:55 1:06 0:31 0:23 1:44 0:33 0:21 0:37 0:20 1:15

12:26 13:46 16:04 16:48 17:30 18:03 18:54 19:45 20:29 20:44
1:37 1:20 2:18 0:44 0:42 0:33 0:51 0:51 0:44 0:15

9 41 Zeno Firmin 20:31 1:27 2:08 2:42 3:27 4:43 5:35 6:07 6:26 8:06 8:35 9:02 9:29 9:48 11:07
- 1:27 0:41 0:34 0:45 1:16 0:52 0:32 0:19 1:40 0:29 0:27 0:27 0:19 1:19

12:42 14:33 16:31 17:08 17:42 18:14 19:24 20:08 20:44 20:58
1:35 1:51 1:58 0:37 0:34 0:32 1:10 0:44 0:36 0:14

10 9 Claudia Zettel 22:09 1:03 1:55 2:36 3:23 5:23 6:28 7:04 7:28 9:41 10:15 10:25 11:06 11:23 12:31
OLG Thun 1:03 0:52 0:41 0:47 2:00 1:05 0:36 0:24 2:13 0:34 0:10 0:41 0:17 1:08

14:03 16:10 18:22 19:05 19:32 20:02 20:44 21:31 22:08 22:19
1:32 2:07 2:12 0:43 0:27 0:30 0:42 0:47 0:37 0:11

11 14 Jürg Däppen 22:19 1:08 1:54 2:38 3:29 4:29 5:35 6:06 6:27 8:01 8:39 9:03 9:46 10:05 11:36
OLG Thun 1:08 0:46 0:44 0:51 1:00 1:06 0:31 0:21 1:34 0:38 0:24 0:43 0:19 1:31

13:26 15:18 17:34 18:24 18:58 19:32 20:39 21:36 22:27 22:43
1:50 1:52 2:16 0:50 0:34 0:34 1:07 0:57 0:51 0:16

12 19 Stephan Züger 22:45 0:54 1:33 2:12 2:48 3:36 4:40 5:04 5:26 8:09 8:39 8:58 10:01 10:20 11:25
OLG Thun 0:54 0:39 0:39 0:36 0:48 1:04 0:24 0:22 2:43 0:30 0:19 1:03 0:19 1:05

13:21 16:12 18:54 19:33 19:59 20:28 21:30 22:14 22:52 23:04
1:56 2:51 2:42 0:39 0:26 0:29 1:02 0:44 0:38 0:12

13 78 Urs Dätwyler 23:01 0:56 1:52 2:37 3:37 5:07 6:43 7:21 7:40 9:04 9:41 9:57 10:42 11:04 12:29
OLG Hondrich 0:56 0:56 0:45 1:00 1:30 1:36 0:38 0:19 1:24 0:37 0:16 0:45 0:22 1:25

14:11 16:03 18:28 19:16 19:46 20:21 21:29 22:18 23:03 23:17
1:42 1:52 2:25 0:48 0:30 0:35 1:08 0:49 0:45 0:14



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

MASTERS  (19)  Ann. Teilstr.: 39-40 2,2 km  0 Hm 23 P (Forts.)

1(54) 2(36) 3(35) 4(55) 5(33) 6(37) 7(32) 8(60) 9(38) 10(39) 11(40) 12(44) 13(41) 14(58)
15(46) 16(67) 17(48) 18(49) 19(50) 20(69) 21(57) 22(52) 23(53) Ziel

14 21 Nicole Grossen 25:40 0:50 1:36 2:38 3:19 4:33 5:41 7:10 7:38 10:18 10:50 11:10 11:44 12:03 13:59
OLG Thun 0:50 0:46 1:02 0:41 1:14 1:08 1:29 0:28 2:40 0:32 0:20 0:34 0:19 1:56

18:38 19:38 21:43 22:28 22:56 23:25 24:13 24:57 25:46 26:00 13:08
4:39 1:00 2:05 0:45 0:28 0:29 0:48 0:44 0:49 0:14 *65

15 39 Simone Bach 25:47 0:56 1:40 2:21 3:22 4:57 5:56 6:31 6:56 10:26 11:02 11:15 12:08 12:28 14:12
- 0:56 0:44 0:41 1:01 1:35 0:59 0:35 0:25 3:30 0:36 0:13 0:53 0:20 1:44

16:52 18:27 21:28 22:14 22:43 23:16 24:15 25:02 25:47 26:00
2:40 1:35 3:01 0:46 0:29 0:33 0:59 0:47 0:45 0:13

16 31 Ralph Bauschmann 26:42 1:03 1:49 2:52 3:40 4:39 5:58 6:36 7:03 9:24 10:00 10:24 11:01 11:23 14:44
- 1:03 0:46 1:03 0:48 0:59 1:19 0:38 0:27 2:21 0:36 0:24 0:37 0:22 3:21

16:58 18:36 21:35 22:31 23:11 23:49 25:07 26:01 26:50 27:06
2:14 1:38 2:59 0:56 0:40 0:38 1:18 0:54 0:49 0:16

17 93 Andreas Luder 29:29 1:19 2:11 3:42 5:12 6:19 7:53 8:35 9:21 11:46 12:34 13:10 14:36 14:56 16:20
1:19 0:52 1:31 1:30 1:07 1:34 0:42 0:46 2:25 0:48 0:36 1:26 0:20 1:24

18:36 20:12 25:02 25:46 26:17 26:54 27:48 29:01 29:52 30:05
2:16 1:36 4:50 0:44 0:31 0:37 0:54 1:13 0:51 0:13

18 20 Antoinette Hofer 29:30 1:42 2:50 3:37 4:41 5:58 8:38 9:18 10:23 13:18 13:55 14:21 15:17 15:38 17:35
OLG Thun 1:42 1:08 0:47 1:04 1:17 2:40 0:40 1:05 2:55 0:37 0:26 0:56 0:21 1:57

20:07 21:34 24:10 25:06 25:48 26:30 28:05 28:54 29:42 29:56
2:32 1:27 2:36 0:56 0:42 0:42 1:35 0:49 0:48 0:14

62 Yorick Züblin Fehlst ----- 1:28 2:13 2:49 3:40 4:31 5:02 5:29 6:42 7:16 7:39 8:06 8:24 9:26
OLG Thun 1:28 0:45 0:36 0:51 0:51 0:31 0:27 1:13 0:34 0:23 0:27 0:18 1:02

12:06 13:36 15:23 16:03 16:32 16:57 17:58 18:42 19:19 19:29 0:49
2:40 1:30 1:47 0:40 0:29 0:25 1:01 0:44 0:37 0:10 *31



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

EVERGREENS  (28)  Ann. Teilstr.: 39-40 1,9 km  0 Hm 18 P
1(59) 2(32) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(44) 9(56) 10(61) 11(67) 12(68) 13(47) 14(48)

15(51) 16(57) 17(52) 18(53) Ziel

1 79 Remo+Elias Grosse 19:01 1:00 2:27 3:08 4:59 5:36 5:58 6:41 7:06 8:49 10:18 12:10 12:57 13:17 15:30
OLG Thun 1:00 1:27 0:41 1:51 0:37 0:22 0:43 0:25 1:43 1:29 1:52 0:47 0:20 2:13

16:39 17:37 18:33 19:12 19:23
1:09 0:58 0:56 0:39 0:11

2 50 Andrin Straubhaar 19:52 1:08 2:31 3:04 4:54 5:25 5:37 6:23 7:26 8:58 10:04 12:30 13:06 13:26 15:47
OLG Thun 1:08 1:23 0:33 1:50 0:31 0:12 0:46 1:03 1:32 1:06 2:26 0:36 0:20 2:21

17:01 18:01 18:52 19:50 20:04
1:14 1:00 0:51 0:58 0:14

3 4 Ernst Mischler 22:33 1:01 2:47 3:22 4:50 5:28 6:07 6:53 7:22 9:26 10:53 14:14 15:00 15:31 17:58
OLG Hondrich 1:01 1:46 0:35 1:28 0:38 0:39 0:46 0:29 2:04 1:27 3:21 0:46 0:31 2:27

19:26 20:56 22:02 22:53 23:12
1:28 1:30 1:06 0:51 0:19

4 52 Simea Bärtschi 22:58 1:16 3:10 4:08 5:44 6:17 6:51 7:53 8:54 10:48 12:22 14:50 15:20 16:18 18:55
1:16 1:54 0:58 1:36 0:33 0:34 1:02 1:01 1:54 1:34 2:28 0:30 0:58 2:37

20:21 21:35 22:31 23:17 23:32 14:20
1:26 1:14 0:56 0:46 0:15 *68

5 86 Andrea Dätwyler 23:35 1:19 3:05 3:43 5:22 6:06 6:24 7:28 8:04 9:58 11:36 14:53 15:40 16:06 18:40
OLG Hondrich 1:19 1:46 0:38 1:39 0:44 0:18 1:04 0:36 1:54 1:38 3:17 0:47 0:26 2:34

20:18 21:37 22:50 23:39 23:53
1:38 1:19 1:13 0:49 0:14

6 91 Yoric Züger 24:21 1:22 2:43 3:33 5:21 5:57 6:18 7:02 9:05 10:48 12:07 16:42 17:14 17:37 19:52
OLG Thun 1:22 1:21 0:50 1:48 0:36 0:21 0:44 2:03 1:43 1:19 4:35 0:32 0:23 2:15

21:20 22:32 23:35 24:28 24:42
1:28 1:12 1:03 0:53 0:14

7 72 Vivianne Schallenb 24:46 1:33 3:20 4:07 6:08 6:48 7:15 8:12 8:49 10:40 12:28 14:58 15:44 16:11 18:20
1:33 1:47 0:47 2:01 0:40 0:27 0:57 0:37 1:51 1:48 2:30 0:46 0:27 2:09

19:58 22:53 23:47 24:56 25:13
1:38 2:55 0:54 1:09 0:17

8 15 Beat Oesch 25:19 1:06 2:47 3:27 5:41 6:23 6:48 7:51 8:15 10:22 11:56 15:24 17:01 17:36 20:52
OLG Bern 1:06 1:41 0:40 2:14 0:42 0:25 1:03 0:24 2:07 1:34 3:28 1:37 0:35 3:16

22:22 23:28 24:31 25:27 25:44
1:30 1:06 1:03 0:56 0:17

9 10 Rita Vandervelde 26:06 1:22 3:19 4:01 6:16 6:53 7:09 8:05 9:00 13:48 15:35 18:05 18:40 19:02 21:39
OLG Hondrich 1:22 1:57 0:42 2:15 0:37 0:16 0:56 0:55 4:48 1:47 2:30 0:35 0:22 2:37

23:06 24:17 25:17 26:07 26:22
1:27 1:11 1:00 0:50 0:15

9 11 Jennifer Gast 26:06 1:16 3:04 3:50 5:19 6:01 6:12 7:03 7:49 9:59 11:40 14:17 15:00 15:26 20:56
1:16 1:48 0:46 1:29 0:42 0:11 0:51 0:46 2:10 1:41 2:37 0:43 0:26 5:30

22:33 23:54 25:04 26:01 26:17
1:37 1:21 1:10 0:57 0:16

11 16 Kathrin Jüni 26:52 1:09 3:12 3:52 6:21 7:01 7:15 8:17 9:04 11:10 12:58 16:16 16:41 17:11 21:45
OLG Hondrich 1:09 2:03 0:40 2:29 0:40 0:14 1:02 0:47 2:06 1:48 3:18 0:25 0:30 4:34

23:24 24:46 25:51 26:47 27:06 15:38
1:39 1:22 1:05 0:56 0:19 *68

12 47 Tabea Steiner 27:01 1:19 3:12 3:55 5:31 6:32 6:43 7:43 8:41 11:18 14:18 17:34 18:27 18:57 21:49
OLG Hondrich 1:19 1:53 0:43 1:36 1:01 0:11 1:00 0:58 2:37 3:00 3:16 0:53 0:30 2:52

23:27 25:01 26:00 26:57 27:12
1:38 1:34 0:59 0:57 0:15

13 94 Christine Hüni 27:41 1:20 3:01 3:58 6:26 7:08 7:43 8:42 9:18 11:41 13:00 19:08 19:53 20:24 23:13
OLG Thun 1:20 1:41 0:57 2:28 0:42 0:35 0:59 0:36 2:23 1:19 6:08 0:45 0:31 2:49

24:50 26:05 27:02 28:00 28:16
1:37 1:15 0:57 0:58 0:16



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

EVERGREENS  (28)  Ann. Teilstr.: 39-40 1,9 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(59) 2(32) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(44) 9(56) 10(61) 11(67) 12(68) 13(47) 14(48)
15(51) 16(57) 17(52) 18(53) Ziel

14 70 Romano Stähli 30:01 1:42 3:13 4:25 6:25 7:04 7:26 8:30 9:08 10:55 12:30 22:19 22:42 23:02 25:28
- 1:42 1:31 1:12 2:00 0:39 0:22 1:04 0:38 1:47 1:35 9:49 0:23 0:20 2:26

26:46 27:57 28:56 30:03 30:23 19:37 19:56
1:18 1:11 0:59 1:07 0:20 *68 *47

15 73 Michaela Müller 30:36 2:02 3:37 4:21 8:33 9:19 9:42 10:56 11:30 14:18 16:12 20:27 22:18 22:48 25:59
OLG Thun 2:02 1:35 0:44 4:12 0:46 0:23 1:14 0:34 2:48 1:54 4:15 1:51 0:30 3:11

27:41 29:02 30:00 30:44 30:59
1:42 1:21 0:58 0:44 0:15

16 38 Markus Keller 32:07 1:38 4:14 5:08 7:59 8:53 9:38 12:32 13:13 15:57 18:28 21:32 22:24 22:50 26:39
1:38 2:36 0:54 2:51 0:54 0:45 2:54 0:41 2:44 2:31 3:04 0:52 0:26 3:49

28:34 30:06 31:31 32:34 32:52
1:55 1:32 1:25 1:03 0:18

17 64 Fabian Hirschi 32:29 2:17 3:56 5:13 7:44 8:16 8:35 9:25 11:29 15:39 17:13 20:45 22:41 23:20 28:34
2:17 1:39 1:17 2:31 0:32 0:19 0:50 2:04 4:10 1:34 3:32 1:56 0:39 5:14

29:49 31:01 31:51 32:35 32:48
1:15 1:12 0:50 0:44 0:13

18 53 Thomas Aebi 35:38 4:30 6:13 7:04 8:46 9:33 9:55 11:55 12:33 15:27 16:40 25:03 25:36 26:03 29:54
OLG Thun 4:30 1:43 0:51 1:42 0:47 0:22 2:00 0:38 2:54 1:13 8:23 0:33 0:27 3:51

31:30 33:21 34:32 35:41 36:00 2:48 22:07
1:36 1:51 1:11 1:09 0:19 *31 *68

19 57 Ursula Aebi 36:36 5:33 7:11 7:57 10:31 11:33 11:51 12:59 13:32 16:30 17:50 26:05 26:41 27:02 30:54
OLG Thun 5:33 1:38 0:46 2:34 1:02 0:18 1:08 0:33 2:58 1:20 8:15 0:36 0:21 3:52

32:50 34:22 35:27 36:36 36:54 22:54
1:56 1:32 1:05 1:09 0:18 *68

20 83 Samira+Marla Meier 37:21 2:29 5:40 7:14 13:42 15:23 15:41 19:00 20:23 24:02 25:25 29:09 30:03 30:31 33:07
OLG Thun 2:29 3:11 1:34 6:28 1:41 0:18 3:19 1:23 3:39 1:23 3:44 0:54 0:28 2:36

34:32 35:46 36:41 37:26 37:39
1:25 1:14 0:55 0:45 0:13

21 34 Jeanette+Monika Co 39:24 5:05 6:51 7:34 9:37 10:30 11:29 12:59 15:52 20:21 21:26 31:32 32:36 32:52 35:30
OLG Thun 5:05 1:46 0:43 2:03 0:53 0:59 1:30 2:53 4:29 1:05 10:06 1:04 0:16 2:38

37:11 38:24 39:21 40:09 40:23
1:41 1:13 0:57 0:48 0:14

22 92 Andi Widmer 42:22 4:29 7:11 8:20 11:57 12:59 13:49 14:58 17:10 19:33 21:18 27:24 31:39 32:14 37:11
OLG Hondrich 4:29 2:42 1:09 3:37 1:02 0:50 1:09 2:12 2:23 1:45 6:06 4:15 0:35 4:57

39:07 40:27 41:50 42:56 43:12
1:56 1:20 1:23 1:06 0:16

23 82 Nelie+Belinda Torp 50:03 2:47 5:59 7:34 14:02 15:43 15:59 19:23 20:50 25:28 28:43 35:04 35:43 36:19 41:05
OLG Thun 2:47 3:12 1:35 6:28 1:41 0:16 3:24 1:27 4:38 3:15 6:21 0:39 0:36 4:46

43:09 48:00 49:10 50:07 50:19
2:04 4:51 1:10 0:57 0:12

24 56 Harry Meier 57:30 3:14 6:08 9:12 12:38 13:41 14:07 16:27 17:03 25:13 27:03 38:05 40:33 42:41 48:03
OLG Thun 3:14 2:54 3:04 3:26 1:03 0:26 2:20 0:36 8:10 1:50 11:02 2:28 2:08 5:22

49:37 53:02 55:30 57:29 57:56
1:34 3:25 2:28 1:59 0:27

95 Nicole Hebeisen Fehlst 1:46 3:22 ----- 8:19 9:06 9:22 10:41 11:18 14:07 15:59 20:18 22:05 22:33 25:50
OLG Thun 1:46 1:36 4:57 0:47 0:16 1:19 0:37 2:49 1:52 4:19 1:47 0:28 3:17

27:26 28:53 29:49 30:31 30:46
1:36 1:27 0:56 0:42 0:15



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

EVERGREENS  (28)  Ann. Teilstr.: 39-40 1,9 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(59) 2(32) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(44) 9(56) 10(61) 11(67) 12(68) 13(47) 14(48)
15(51) 16(57) 17(52) 18(53) Ziel

33 Rita Wyder Fehlst 1:28 3:42 4:36 6:57 7:46 8:03 9:56 10:31 12:48 14:38 22:01 22:47 23:12 26:27
OLG Thun 1:28 2:14 0:54 2:21 0:49 0:17 1:53 0:35 2:17 1:50 7:23 0:46 0:25 3:15

28:12 ----- 30:24 31:27 31:49 9:27
1:45 2:12 1:03 0:22 *44

59 Daniel Gisler Fehlst 6:07 8:10 9:23 12:13 13:04 13:22 14:51 15:35 20:09 21:55 28:40 30:03 30:40 33:00
OLG KTV Altdorf 6:07 2:03 1:13 2:50 0:51 0:18 1:29 0:44 4:34 1:46 6:45 1:23 0:37 2:20

34:37 35:49 ----- 37:56 38:18
1:37 1:12 2:07 0:22

99 Anouk+Mira Zahnd+ Aufg 5:17 7:42 8:32 ----- 10:26 10:46 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLG Thun 5:17 2:25 0:50 1:54 0:20

----- ----- 12:41 13:41 13:59 2:44
1:55 1:00 0:18 *54



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

RUNNERS  (8) 1,5 km  0 Hm 16 P
1(42) 2(66) 3(41) 4(65) 5(58) 6(61) 7(62) 8(46) 9(63) 10(48) 11(49) 12(50) 13(69) 14(57)

15(52) 16(53) Ziel

1 13 Leyla+Jael Gyger 13:59 0:32 1:29 1:56 3:09 3:39 4:36 5:41 6:33 7:51 8:42 9:50 10:39 11:16 12:06
0:32 0:57 0:27 1:13 0:30 0:57 1:05 0:52 1:18 0:51 1:08 0:49 0:37 0:50

12:55 13:43 13:59
0:49 0:48 0:16

2 43 Tizian Tobler 15:18 0:26 1:05 1:34 2:31 2:57 3:32 5:07 7:16 8:16 9:36 10:22 11:02 11:34 13:07
OLG Thun 0:26 0:39 0:29 0:57 0:26 0:35 1:35 2:09 1:00 1:20 0:46 0:40 0:32 1:33

14:23 15:05 15:18
1:16 0:42 0:13

3 77 Nils+Florin Neuens 16:13 0:40 1:39 2:02 3:43 4:02 4:38 6:54 7:48 9:08 10:17 11:33 12:02 12:39 13:58
OLG Thun 0:40 0:59 0:23 1:41 0:19 0:36 2:16 0:54 1:20 1:09 1:16 0:29 0:37 1:19

15:09 15:59 16:13
1:11 0:50 0:14

4 98 Jana Bauschmann 16:37 0:29 1:22 1:53 3:29 6:04 6:35 7:36 8:44 10:06 11:09 12:05 12:43 13:28 14:26
OLG Hondrich 0:29 0:53 0:31 1:36 2:35 0:31 1:01 1:08 1:22 1:03 0:56 0:38 0:45 0:58

15:29 16:25 16:37
1:03 0:56 0:12

5 22 Kurt Brechbühl 35:52 1:06 10:29 11:04 12:30 13:12 13:55 15:36 17:49 19:43 25:02 25:54 26:47 32:27 33:15
OLG Thun 1:06 9:23 0:35 1:26 0:42 0:43 1:41 2:13 1:54 5:19 0:52 0:53 5:40 0:48

34:28 35:35 35:52
1:13 1:07 0:17

65 Joel+Liv Plüss Aufg 0:25 1:14 1:47 3:01 3:45 4:19 8:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 12:18
OLG Thun 0:25 0:49 0:33 1:14 0:44 0:34 3:51 4:08

13:12 14:08 14:25 13:42 13:54 13:59
0:54 0:56 0:17 *76 *74 *78

75 Lina+Zoe Kämpf Aufg 0:44 3:47 4:47 7:12 7:53 9:35 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLG Thun 0:44 3:03 1:00 2:25 0:41 1:42

15:02 16:23 16:41
5:27 1:21 0:18

74 Rahel+Jelena Tresc Aufg 0:33 1:32 ----- 3:24 ----- 6:14 8:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLG Thun 0:33 0:59 1:52 2:50 1:48

----- ----- 1:13 4:25 4:38
*64 *45 *45



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

SPRINTERS  (8) 1,3 km  0 Hm 13 P
1(64) 2(41) 3(65) 4(45) 5(61) 6(62) 7(46) 8(63) 9(51) 10(50) 11(57) 12(52) 13(53) Ziel

1 44 Nathan Richhard 10:23 0:57 1:28 2:33 2:59 3:26 4:14 5:47 6:50 7:20 7:42 8:35 9:23 10:08 10:23
OLG Thun 0:57 0:31 1:05 0:26 0:27 0:48 1:33 1:03 0:30 0:22 0:53 0:48 0:45 0:15

2 45 Irina Tobler 10:47 0:49 1:21 2:31 3:04 3:26 4:26 5:41 6:51 7:26 7:45 8:41 9:39 10:23 10:47
OLG Thun 0:49 0:32 1:10 0:33 0:22 1:00 1:15 1:10 0:35 0:19 0:56 0:58 0:44 0:24

3 89 Andrin Meier 11:13 0:43 1:19 2:34 3:08 3:24 4:59 6:01 7:20 7:47 8:08 9:12 10:08 11:00 11:13
OLG Thun 0:43 0:36 1:15 0:34 0:16 1:35 1:02 1:19 0:27 0:21 1:04 0:56 0:52 0:13

4 49 Olivia Steiner 12:07 0:44 1:12 2:33 3:07 3:32 4:36 5:46 7:18 7:56 8:24 9:33 10:52 11:50 12:07
- 0:44 0:28 1:21 0:34 0:25 1:04 1:10 1:32 0:38 0:28 1:09 1:19 0:58 0:17

5 58 Mey + Nino Zahnd + 16:34 1:33 2:37 4:06 5:02 5:32 8:14 10:05 11:41 12:20 12:50 13:58 15:05 16:12 16:34
OLG Thun 1:33 1:04 1:29 0:56 0:30 2:42 1:51 1:36 0:39 0:30 1:08 1:07 1:07 0:22

6 30 Dean Bauschmann 19:09 0:47 1:28 7:15 7:40 7:58 9:58 11:14 13:05 13:46 14:17 15:29 16:28 17:33 19:09
0:47 0:41 5:47 0:25 0:18 2:00 1:16 1:51 0:41 0:31 1:12 0:59 1:05 1:36

7 67 Mika Betschart 20:06 1:53 5:33 7:35 8:23 9:16 11:46 13:14 14:49 15:35 16:05 17:20 18:22 19:41 20:06
1:53 3:40 2:02 0:48 0:53 2:30 1:28 1:35 0:46 0:30 1:15 1:02 1:19 0:25

19:11 19:25 19:46
*74 *78 *75

8 2 Laurin Zettel 22:42 0:51 2:04 3:55 4:58 5:44 7:41 9:42 13:21 14:34 15:37 17:27 20:32 22:20 22:42
OLG Thun 0:51 1:13 1:51 1:03 0:46 1:57 2:01 3:39 1:13 1:03 1:50 3:05 1:48 0:22



OrienThun2018-Event3-Steffisburg Mi 23.05.2018 22:23
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

FAMILIE  (10) 1,3 km  0 Hm 13 P
1(64) 2(41) 3(65) 4(45) 5(61) 6(62) 7(46) 8(63) 9(51) 10(50) 11(57) 12(52) 13(53) Ziel

1 26 Tino+Yanis+Josia B 12:00 0:44 1:23 2:41 3:19 3:43 4:52 6:08 7:34 8:10 8:35 9:45 10:46 11:43 12:00
0:44 0:39 1:18 0:38 0:24 1:09 1:16 1:26 0:36 0:25 1:10 1:01 0:57 0:17

2 35 V+A+A+S Kopp 13:52 1:02 1:51 3:09 3:45 4:15 5:41 6:52 8:44 9:27 10:03 11:06 12:19 13:36 13:52
- 1:02 0:49 1:18 0:36 0:30 1:26 1:11 1:52 0:43 0:36 1:03 1:13 1:17 0:16

3 24 Ivan+Andrin Lustrin 16:20 1:39 2:17 5:58 6:30 7:04 8:17 9:44 12:02 12:42 13:12 14:14 15:16 16:02 16:20
OLG Thun 1:39 0:38 3:41 0:32 0:34 1:13 1:27 2:18 0:40 0:30 1:02 1:02 0:46 0:18

4 28 Jael+Noelia Beutler 19:38 1:03 2:00 7:13 7:56 8:49 10:00 12:44 14:21 15:07 15:35 16:58 18:30 19:23 19:38
ol norska 1:03 0:57 5:13 0:43 0:53 1:11 2:44 1:37 0:46 0:28 1:23 1:32 0:53 0:15

5 68 Laura Betschart 19:47 1:50 5:27 7:32 8:16 9:09 11:40 13:07 14:42 15:30 16:03 17:13 18:28 19:32 19:47
1:50 3:37 2:05 0:44 0:53 2:31 1:27 1:35 0:48 0:33 1:10 1:15 1:04 0:15

19:03 19:14 19:26
*78 *74 *75

6 8 Mael Zettel 21:41 1:22 2:25 4:25 5:34 6:32 8:24 10:18 13:05 13:53 14:37 17:44 19:31 21:09 21:41
OLG Thun 1:22 1:03 2:00 1:09 0:58 1:52 1:54 2:47 0:48 0:44 3:07 1:47 1:38 0:32

7 23 Ericvh+Loris+Pas H 21:42 2:43 5:34 8:03 8:58 10:37 12:01 14:31 16:32 17:18 18:07 19:17 20:34 21:25 21:42
2:43 2:51 2:29 0:55 1:39 1:24 2:30 2:01 0:46 0:49 1:10 1:17 0:51 0:17

8 37 C+C+L+P Loddersta 21:52 1:14 2:05 4:17 5:51 6:50 8:28 11:14 13:28 14:52 15:35 18:00 19:47 21:28 21:52
- 1:14 0:51 2:12 1:34 0:59 1:38 2:46 2:14 1:24 0:43 2:25 1:47 1:41 0:24

9 25 Ariane+Lino Wegmü 23:12 2:00 3:54 6:50 7:41 8:45 10:14 12:19 14:42 15:45 16:50 18:47 20:47 22:51 23:12
OLG Thun 2:00 1:54 2:56 0:51 1:04 1:29 2:05 2:23 1:03 1:05 1:57 2:00 2:04 0:21

10 29 Sandra+ Noemi Beu 29:01 1:20 2:17 6:34 7:25 8:27 10:09 12:58 16:12 17:17 18:01 20:12 26:46 28:26 29:01
- 1:20 0:57 4:17 0:51 1:02 1:42 2:49 3:14 1:05 0:44 2:11 6:34 1:40 0:35


